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  RESULTADO PRELIMINAR 

 

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO 
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria 
Municipal nº.  665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS (ASG). 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

 
COLOCAÇÃO NOME PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 FABÍOLA PIO PEREIRA 27 09/04/1987 

2 MARLETE HEMOGENIO PEREIRA 26 13/04/1965 

3 ADELZEIR TEREZINHA GOMES DE SOUZA 26 21/02/1967 

4 IVANY HERMOGENIO PEREIRA 26 25/01/1968 

5 MARLUCIA RODRIGUES LEMOS 26 11/01/1969 

6 ELIANE GASPARONE MOSCHEN 26 30/08/1970 

7 GENILDA JOSÉ DE MELO LUDUGERIO 26 09/08/1971 

8 JOELMA BUENO DE OLIVEIRA  26 14/02/1972 

9 ELIANA APARECIDA CORREIA PEREIRA THOMAZIM 26 08/07/1973 

10 MARINALVA DIAS DE SOUZA 25 09/06/1969 

11 NIVEA RENATA DE SOUZA SILVA 25 24/04/1978 

12 SILVANIA LUCAS  25 26/05/1979 

13 IRLANE F. DE ARAÚJO SILVA 25 13/02/1985 

14 SCHEILA ERICA VIERA DE MORAIS DA SILVA 25 07/09/1988 

15 LENICE MENDONÇA BRAGA 24 07/01/1960 

16 IRENE DE JESUS 24 20/07/1960 
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17 IRONILDE ANTUNES DE SÁ BASTOS 24 01/07/1962 

18 JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA 24 31/01/1965 

19 OLGA PEREIRA DIAS 24 23/06/1966 

20 LENILCE BERNARDO DE ANDRADE FERREIRA 24 10/07/1966 

21 DIVINA GOMES DA SILVA MOREIRA 24 25/11/1966 

22 VERA LUCIA FERREIRA EWALD 24 01/01/1968 

23 ROSILENE ARMANI VIEIRA 24 28/03/1968 

24 MARIA DA PENHA ANGELINA RODRIQUES  24 04/06/1968 

25 MARINALVA PEREIRA VIDAL GOMES 24 02/05/1969 

26 LUCIMAR FERREIRA RAMOS 24 20/05/1969 

27 IVONETE FERNANDES DA SILVA 24 04/08/1969 

28 EVA EVALDO RIZZO  24 16/03/1970 

29 CIUVANIA FLORENTINO DE ARAÚJO  24 20/08/1971 

30 MARIA APARECIDA AZEVEDO  24 02/11/1971 

31 VERA LUCIA BONIFACIO 24 04/01/1972 

32 NOELI PEREIRA 24 09/01/1972 

33 NILDA ALVES VALÉRIO  24 12/03/1972 

34 NEIDIMAR LUIZ DE ABREU WELMER 24 16/03/1972 

35 CREUZA RODRIGUES DE SOUZA 24 05/05/1972 

36 SIMONE GOMES DA SILVA VIANA 24 11/05/1972 

37 IVONE DA COSTA PEREIRA DE ANDRADE 24 24/01/1973 

38 EUNICE VEIGA DA SILVA 24 14/03/1973 

39 MARIZETE GOMES DOS SANTOS 24 29/01/1974 

40 MARIA APARECIDA BATISTA DE PAULA 24 22/02/1974 

41 MARIA APARECIDA MOREIRA DA COSTA FLORENCIO  24 14/05/1974 

42 MARLUCE GABRIEL DE MARIM PEREIRA 24 23/09/1974 
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43 AUGUSTA SAAR RODRIGUES 24 26/06/1975 

44 IVANILDA LUCAS DOS ANJOS 24 03/09/1975 

45 ROSÂNGELA COSTA BRAVIM 24 08/10/1975 

46 MARLI CLAUDIA DA SILVA ORÁCIO 24 29/11/1976 

47 FLORINDA PEREIRA DA SILVA MILLI 24 07/06/1977 

48 MARCIA SALDANHA DE OLIVEIRA GOMES 24 08/10/1977 

49 REGIANE TEIXEIRA DA SILVA 24 09/10/1977 

51 LUCIMAR APARECIDA SOTÉRIO 24 25/09/1978 

52 MAURINETE DE SOUZA MOREIRA SERAFIM 24 08/10/1979 

53 MARCILENE ALVES VALÉRIO  24 06/12/1979 

54 ELIANA KUNDER DE SOUZA 24 03/06/1981 

55 MARILENE APARECIDA DOS SANTOS LOPES  24 10/07/1982 

56 IVANETE FRANCISCO AZEVEDO 24 19/07/1982 

57 DALKIA MACHADO 24 04/11/1983 

58 LUCIANA SAMPAIO DA SILVA 24 19/11/1983 

59 SIDINEIA DOS SANTOS GUIMARÃES 24 26/04/1984 

60 MIRELA GOMES  24 04/10/1984 

61 HÉLINA VIEIRA CALHEIROS 24 27/06/1986 

62 SIMONE ALMEIDA COSTA 24 09/07/1986 

63 ANA CARLA DA SILVA LIMA 24 04/08/1986 

64 LUCINEIA WENCIONECK EVALD 24 07/02/1988 

65 ANA PAULA DE OLIVEIRA PAULA 24 27/08/1990 

66 MANUEL MESSIAS OLIVEIRA COSTA 24 24/12/1990 

67 ANNA CLAUDIA VENCIONEK 24 04/04/1991 

68 BARBARA BIANCA MEIRELLES 24 21/07/1993 

69 MARIA LINE GONÇALVES RODRIQUES 24 18/03/1994 
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70 PRISCILA SILVA ORACIO 24 13/11/1995 

71 THALIA CORREA DA SILVA 24 29/08/1997 

72 JULIANA SILVA DOS SANTOS 24 22/12/1997 

73 ANIELI PERERIA DA CUNHA 24 31/01/1999 

74 NADIR RODRIGUES DA SILVA 24  29/11/ 

75 MARIA NILZA TEOFILA 23 01/11/1964 

76 NEUCI DE SOUZA 21 17/05/1972 

77 VALONIA MARQUES GONÇALVES PERES 21 28/08/2002 

78 RAFAELA GOMES LEITE  17 20/05/1988 

79 ERENILDA SEQUEIRA 16 18/09/1974 

80 VERA LUCIA RODRIQUES FAIOLI DA SILVA 15 04/08/1980 

81 CHIRLEI MARIA DA SILVA OLIVEIRA 15 07/04/1984 

82 PATRICIA RODRIQUES LIMA 13 03/09/1975 

83 JANE DE PAULA ROSARIO NUNES  12 23/04/1986 

84 DELIANA RODRIGUES DE SOUZA ALMEIDA 12 28/07/1986 

85 DALILA RIBEIRO MAXIMO VEREANO  12 09/05/1988 

86 DÉBORA DOMINGOS ALVES 12 08/02/1994 

87 DAIANE MIGUEL DE OLIVEIRA  11 05/02/1989 

88 CELINA VICTAL 10 10/10/1976 

89 WESLEANDRA CARDOSO BISPO GOMES 10 06/05/1996 

90 ALICE DA SILVA MORAES DE PAULA 10 10/10/1998 

91 LUZIA DE SOUZA DE JESUS 8 01/11/1975 

92 DEUZENI RODRIGUES DE SOUZA 8 19/10/1981 

93 LARISSA BRUNA ANDRADE LIMA 7 23/02/1999 

94 EULÁLIA JULIANA DE SOUZA 6 12/02/1986 

95 ROGÉRIA PEREIRA SOARES 5 15/11/1979 
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96 RAYANE RODRIQUES DA SILVA 5 04/03/1996 

97 ANA CAROLINA DE SOUZA SABINO 5 09/10/1999 

98 ALESANDRA FERREIRA DA SILVA 2 06/08/1979 

99 SILVANA MARTINS  2 10/06/1987 

100 GRACIELE ZIFERINO DA SILVA 1 08/06/1984 

101 RAQUEL BRAGA DE ARAÚJO 1 22/10/1990 

102 ELIETE PEREIRA DA SILVA 0 24/06/1960 

103 FLORENIL JOSÉ DE SOUZA 0 23/08/1966 

104 ROSANA CORREIA PEREIRA 0 24/07/1968 

105 PROVIDO PAULA LIMA 0 30/07/1968 

106 MANOEL MESSIAS VIEIRA DA SILVA 0 17/08/1970 

107 MARTA MOREIRA DA SILVA 0 21/06/1974 

108 ENI AVELINO DE SOUZA 0 09/10/1974 

109 ELZI DAMAZIO DA COSTA RODRIGUES 0 23/12/1976 

110 FÁTIMA APARECIDA DA SILVA 0 14/08/1977 

111 ROBERTO MOREIRA 0 22/06/1979 

112 VALDIRENE EDUARDO ROCHA 0 15/09/1979 

113 ELIANE TEODORO 0 28/07/1980 

114 JOSIANE INÁCIO SOARES DE FARIAS 0 28/02/1982 

115 TATIANE MADEIRA DA SILVA 0 22/06/1985 

116 KELITA SOARES DOS SANTOS 0 27/03/1986 

117 EUZILENE BRITO DE OLIVEIRA 0 29/04/1986 

118 EGISIANE DE ANDRADE MOREIRA 0 28/06/1987 

119 SILVIAELENA PEREIRA DA SILVA 0 05/09/1989 

120 LILIANA BERNARDINO 0 19/01/1990 

121 TAIARA BIAZATTI FARIAS  0 21/06/1990 
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122 THIAGO SANTOS CASTRO SOARES 0 18/09/1990 

123 DAYANNE GOULARTE ALVES 0 20/10/1990 

124 FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 0 24/06/1992 

125 BRUNA VICTAL ARIFA DE FREITAS 0 01/04/1993 

126 THAYLINE CARLA DA SILVA 0 22/05/1993 

127 ANDERSON ANASTÁCIO DA SILVA PURCINA 0 04/02/1995 

128 CLAUDIANE PURCINA DA SILVA ANASTÁCIO 0 02/10/1995 

129 ATAMILIS BARBOSA DA SILVA  0 18/06/1996 

130 LUANA SOUZA CAMPOS 0 24/07/1996 

131 NATIELE PEREIRA DA SILVA 0 22/04/1997 

132 JAQUELINE VALENTINA MACHADO  0 13/04/1998 

133 LIDIANA CARDOSO DE ARAÚJO 0 08/01/1998 

134 AMANDA ANTUNES NEIMEG 0 27/04/1998 

135 THAMYRIS MADALENA SOUZA 0 25/01/2000 

136 MARYANNA MONTEIRO SILVA 0 12/07/2000 

137 VALDIENE RIBEIRO FERREIRA 0 20/09/2001 

138 MARCILENE RODRIGUES SANTANA 0 28/10/2003 

139 HELOIZA DOS SANTOS VIEIRA 0 28/02/2004 

140 ITALLERAN JUNIOR SILVA NUNES 0 06/04/2004 

 

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO, 
CONFORME ITEM 3.3.1 DO EDITAL Nº. 02/2025 

 

 
COLOCAÇÃO NOME PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 ADELZEIR TEREZINHA GOMES DE SOUZA 26 21/02/1967 
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2 JOELMA BUENO DE OLIVEIRA  26 14/02/1972 

3 MARINALVA DIAS DE SOUZA 25 09/06/1969 

4 SILVANIA LUCAS  25 26/05/1979 

5 SCHEILA ERICA VIERA DE MORAIS DA SILVA 25 07/09/1988 

6 OLGA PEREIRA DIAS 24 23/06/1966 

7 LENILCE BERNARDO DE ANDRADE FERREIRA 24 10/07/1966 

8 MARINALVA PEREIRA VIDAL GOMES 24 02/05/1969 

9 IVONETE FERNANDES DA SILVA 24 04/08/1969 

10 CIUVANIA FLORENTINO DE ARAÚJO  24 20/08/1971 

11 MARIA APARECIDA AZEVEDO  24 02/11/1971 

12 MARIA APARECIDA MOREIRA DA COSTA FLORENCIO  24 14/05/1974 

13 IVANILDA LUCAS DOS ANJOS 24 03/09/1975 

14 REGIANE TEIXEIRA DA SILVA 24 09/10/1977 

15 LUCIMAR APARECIDA SOTÉRIO 24 25/09/1978 

16 DALKIA MACHADO 24 04/11/1983 

17 MIRELA GOMES  24 04/10/1984 

18 ANA CARLA DA SILVA LIMA 24 04/08/1986 

19 ERENILDA SEQUEIRA 16 18/09/1974 

20 DALILA RIBEIRO MAXIMO VEREANO  12 09/05/1988 

21 CELINA VICTAL 10 10/10/1976 

22 LUZIA DE SOUZA DE JESUS 8 01/11/1975 

23 EULÁLIA JULIANA DE SOUZA 6 12/02/1986 

24 ROGÉRIA PEREIRA SOARES 5 15/11/1979 

25 SILVANA MARTINS  2 10/06/1987 

26 RAQUEL BRAGA DE ARAÚJO 1 22/10/1990 

27 FLORENIL JOSÉ DE SOUZA 0 23/08/1966 
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28 ROSANA CORREIA PEREIRA 0 24/07/1968 

29 THIAGO SANTOS CASTRO SOARES 0 18/09/1990 

30 DAYANNE GOULARTE ALVES 0 20/10/1990 

31 CLAUDIANE PURCINA DA SILVA ANASTÁCIO 0 02/10/1995 

32 LUANA SOUZA CAMPOS 0 24/07/1996 

33 NATIELE PEREIRA DA SILVA 0 22/04/1997 

34 ITALLERAN JUNIOR SILVA NUNES 0 06/04/2004 

 

 

Barra de São Francisco, ES, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 

 

 

 

 

 


